



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.07.2022 № 122-У

г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 21 марта 2012 г. № 9-УГ «О создании межведомственной комиссии при Администрации области по управлению земельными ресурсами на территории Псковской области»

На основании Устава Псковской области, указа Губернатора Псковской области от 16 мая 2022 № 72-УГ «О системе и структуре исполнительных органов Псковской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 21 марта 2012 г. № 9-УГ «О создании межведомственной комиссии при Администрации области по управлению земельными ресурсами на территории Псковской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

2) в преамбуле слова «Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области»;

3) в пункте 1 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

4) в абзаце втором пункта 2 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

5) в пункте 3 слова «заместителя Губернатора области» заменить словами «заместителя Губернатора Псковской области»;

б) в Положении о межведомственной комиссии при Администрации области по управлению земельными ресурсами на территории Псковской области, утвержденном указанным указом:

а) в наименовании слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

б) в пункте 1.1 слова «Администрации области» заменить словами «Правительстве Псковской области», слова «территории области» заменить словами «территории Псковской области (далее также – область)»;

в) в пункте 2.1 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

г) в пункте 2.2 слова «Администрации области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

д) в пункте 3.1 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

е) в пункте 3.2 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

ж) в пункте 3.5 слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Псковской области»;

з) в пункте 4.1 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

и) в пункте 4.5 слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Псковской области», слова «подразделения Аппарата Администрации области» заменить словами «структурного подразделения Аппарата Правительства Псковской области».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя Губернатора Псковской области Салагаеву Н.А.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников